

Morten Ubbesen Holding ApS

Topshavevej 13
4872 Idestrup

CVR-nr. 36 19 80 28

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025

Morten Leegaard Ubbesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2024	10
Balance pr. 30. september 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Ubbesen Holding ApS
Topshavevej 13
4872 Idestrup

CVR-nr.: 36 19 80 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 30. september 2024

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Morten Leegaard Ubbesen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Slotsgade 3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 452.240, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.312.462.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		115.887	86.191
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-32.668	-28.426
Resultat før finansielle poster		83.219	57.765
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.321	150.529
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		356.590	0
Finansielle indtægter	2	70.818	108.715
Finansielle omkostninger		-75.361	-133.016
Resultat før skat		469.587	183.993
Skat af årets resultat		-17.347	10.759
Årets resultat		452.240	194.752
Foreslået udbytte		0	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		390.911	-143.576
Overført resultat		61.329	277.328
		452.240	194.752

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.227.625	3.260.293
Materielle anlægsaktiver i alt		3.227.625	3.260.293
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		225.807	191.486
Kapitalandele i kapitalinteresser		396.590	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		622.397	231.486
Anlægsaktiver i alt		3.850.022	3.491.779
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		510.497	441.263
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		17.392	0
Andre tilgodehavender		6.035	8.069
Udskudt skatteaktiv		13.441	6.254
Tilgodehavender skat		0	19.236
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		70.972	55.990
Tilgodehavender i alt		618.337	530.812
Værdipapirer			
Værdipapirer	3	409.823	232.101
Værdipapirer i alt		409.823	232.101
Likvide beholdninger		234.741	403.106
Omsætningsaktiver i alt		1.262.901	1.166.019
Aktiver i alt		5.112.923	4.657.798

Balance pr. 30. september 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		420.673	420.673
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		542.397	151.486
Overført resultat		2.349.392	2.288.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	61.000
Egenkapital i alt		3.312.462	2.921.222
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		1.483.547	1.501.214
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.483.547	1.501.214
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	23.425	22.840
Selskabsskat		891	0
Anden gæld		292.598	212.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		316.914	235.362
Gældsforpligtelser i alt		1.800.461	1.736.576
Passiver i alt		5.112.923	4.657.798
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	1		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	420.673	151.486	2.288.063	61.000	2.921.222
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	390.911	61.329	0	452.240
Egenkapital 30. september 2024	420.673	542.397	2.349.392	0	3.312.462

Noter

	2024	2023		
	kr.	kr.		
1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0		
 2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.234	22.715		
Andre finansielle indtægter	51.584	86.000		
	70.818	108.715		
 3 Oplysning om dagsværdi				
Værdipapirer				
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	18.208	12.560		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	409.823	232.101		
 4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2024	30. september 2024	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.524.054	1.506.972	23.425	1.432.836
	1.524.054	1.506.972	23.425	1.432.836
 5 Leje- og leasingforpligtelser				
Leje- og leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:				
Inden for et år			74.784	34.176
Mellem 1 og 5 år			0	66.240
			74.784	100.416

Noter

6 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt forkildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventualforpligtelser relateret til kapitalinteresser

Selskabet kautionerer for en kapitalinteresses garantiforpligtelser. Kapitalinteressens garantiforpligtelser har en garantiramme på DKK 4.000.000. Heraf er der pr. 30. september 2024 stillet arbejdsgarantier på i alt DKK 1.159.480.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK. 1.549.961, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør DKK. 2.232.775.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Morten Leegaard Ubbesen

Navn returneret af MitId: Morten Leegaard Ubbesen
Direktør og Dirigent
ID: 52a10909-351e-41f0-bb57-8c37024cde50
IP-adresse: 87.49.147.71:27603
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 08-04-2025 20:11:20 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Kim Sørensen

Navn returneret af MitId: Kim Verner Lisse Sørensen
Revisor
ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84
IP-adresse: 87.49.45.0:52146
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 08-04-2025 21:00:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0f50a1jMPuX252477367